檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部觀光局　函

地址：106433 臺北市忠孝東路4段290號9樓

聯絡人：蔡坤宜

聯絡電話：02-23491500　分機：8135

傳真：02-87722038

電子郵件：s910135@tbroc.gov.tw

受文者：交通部觀光局東北角暨宜蘭海岸國家風景區管理處

發文日期：中華民國112年6月21日

發文字號：觀企字第1120914181號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(315080000H_1120914181_doc1_Attach1.PDF、315080000H_1120914181_d

oc1_Attach2.PDF、315080000H_1120914181_doc1_Attach3.pdf)

主旨：交通部函轉國家發展委員會所送「拒絕商業行銷指引」1

份，請協助轉知所轄非公務機關參考並廣為宣導，請查照

。

說明：依據交通部112年6月17日交郵字第1120017848號轉國家發

展委員會112年6月13日發法字第1122001288號函辦理(檢

附來函及附件)。

正本：本局各組、室、中心、各國家風景區管理處

副本： 2023/06/21
09:43:30

■■■■■■■■■東北角暨宜蘭海岸國家風景區管理處

■■■■■■■■■　　112.06.21　　1129902464